HOJAIIA O BPOJY 3AIIOCJIEHMX U PATHO AHT'A’YKOBAHHMX JIMITA

Huso kBanupuxannje

IIpBH HHBO

JApyru HHBO

Tpehu nuBo

YerBpTH
HHBO

IleTH HUBO

IllecTn HHBO

CeaMH HHBO

OcMH HHBO

YkynHo

Bpoj cucremaTn3oBaHHX pagHHX
MecTa peMa HUBOY
KBAJHpHKANNja

41

138

16

65

266

¥Yxynan 0poj 3anocjieHAx Ha
oapeljeno n neogpeleno Bpeme
NpeMa HHBOY KBAJMHQHKALHja

29

159

13

53

263

Bpoj pagno anraxkoBaHuX JHIa
npemMa 0CHOBY aHra)oBaiba
(paa BaH pagHor ogHoca)

17

22

Ykynan 6poj 3anocjieHHX HA
HeoapeleHo Bpeme Kojuma je
PaJxHH OAHOC NpecTao no 6ujIo
KOM OCHOBY Y NPETXOHO]
KAJEeHARPCKOj] FroAHHH

11

18

YkynaH 6poj HOBO3anoOC/IEeHHX HA
Heoapeljeno Bpeme u ogpeljeno
BpeMe Y CBOjCTBY NpHNPABHHKA
Y HpPeTX0oNHOj KaJIeHAAPCKOj
TOANHHA

13

20

Yxynan 6poj HOB03anOC/ICHHX HA
Heoapeleno Bpeme n ogpeljeno
BpeMe Y OKBHPY A03BOJbEHOT
npouenTta oa 70% y rexyhoj
TOAMHH

Yxynan Opoj HOBO3aNoOC/JIEHHX HA
Heoapelheno Bpeme u oapeljeno
BpeMe Y CBOjCTBY NPHNPABHHKA
H3HAJ TOT NpoueHTa y Tekylioj
KAJICHAAPCKOj TOAHHH

ITopaun cy axcypupanu ca cTambem Ha gan 29. asrycr 2024. rogune




